

Jokihelmen opiston kurssimaksut ja soitinvuokrat 2023-2024

Jokhjoht 23.05.2023 § 9
263/02.02.02/2023

Valmistelija

rehtori Anu Hultqvist

Jokihelmen opiston kurssihinnat määritellään pääosin oheisen kurssimaksuhinnaston mukaisesti. Poikkeuksena ne kurssit, joiden järjestämisestä aiheutuu poikkeavan suuria kuluja, kuten tila- ja laite vuokria tms. Tällöin rehtori voi korottaa kurssimaksua kulujen kattamiseksi. Lyhyt- ja erikoiskurssit hinnoitellaan kustannusten mukaan kurssikohtaisesti.

Kurssihintoihin lisätään materiaali yms. maksut. Kurssin toteuttamisen ehtona on kurssikohtaisen minimiopiskelijämäärän toteutuminen.

Kurssimaksuja ei palauteta. Rehtori voi harkita kurssimaksun huojentamista asiakkaan esittämän terveydenhuoltohenkilöstön tekemän todistuksen perusteella esim. jos asiakkaan terveydentila heikkenee eikä hän voi osallistua kurssille.

Jokihelmen opisto on hakenut Opetushallitukselta rahoitusta opintotietoytymiseen avustukseen, joilla voidaan kompensoida työttömien, maahan muuttajien, senioreiden ja eläkeläisten, alhaisen pohja koulutuksen ja oppimisvaikeuksia kokevien henkilöiden kurssimaksuja. Johtokuntokunta päättää opintotietelin arvon erillisellä päätöksellä vuosittain.

Sisaralennus annetaan taiteen perusopetuksessa ryhmäopetuksessa opiskeleville saman perheen sisaruksille. Taiteen perusopetuksessa opiskelevien sisarusten lukukausimaksuista vähennetään 10€. Alennuksen saaminen edellyttää sisarusten nimien ilmoittamista opiston toimistoon.

Aktiivialennus 20 € annetaan taiteen perusopetuksessa ryhmäopetuksessa oleville, jotka opiskelevat yhtä aikaa kolmea tai useampaa taiteen perusopetuksen opintokokonaisuutta. Alennus 20 € annetaan kalleimpaan kurssiin.

Suomi 100-juhlavuonna 2017 johtokunta teki päätöksen, että **yli 90-vuotiaat** ovat vapautettuja kurssimaksuista. Tätä käytäntöä jatketaan.

Vuorotyötä tekevien liikuntapassi on kymmenen kerran kortti, joka oikeuttaa osallistumaan eri liikuntaryhmiin työvuoroista huolimatta. Opiskelija lunastaa vuoropassin toimistosta lukukauden alussa ilmoittautuessaan kursseille. Vuorotyöpassin hinta on syyskuu 42 € ja kevät 42 €.

Työttömyysalennus on 50%, henkilölle, joka on työtön. Työttömyys todistetaan Kelan tai työttömyyskassan edellisen kuukauden maksutositteella tai työvoimatoimiston antamalla todistuksella. Merkintä pelkästään nettisivuille tai ilmoittautumislomakkeeseen kohtaan työtön ei oikeuta alennukseen. Alennusta ei myönnetä kurssimaksun laskun lähettämisen jälkeen.

Soitinvuokrat 2023-2024

Uudet, alle viisi vuotta vanhat, soittimet: vuokra 70 euroa/luku vuosi
Vanhat, yli viisi vuotta vanhat, soittimet: vuokra 50 euroa/luku vuosi

Hintaan sisältyy soittimen huolto, puhdistus ja vara-osien hankinta. Soittimen vuokrauksesta tehdään vuosittain vuokrasopimus. Opiskelija on velvollinen korvaamaan soittimen korjauksesta aiheutuvat kulut. Pianonvirityksestä aiheutuvat kulut sisällytetään kurssimaksuun.

Henkilökunnan osallistuminen Jokihelmen opiston kursseille

Tunti- ja päätoimiset opettajat voivat osallistua maksutta ryhmäkursseille, jotka tukevat opettajan asiantuntijuutta ja työkykyä. Osastonjohtajat, rehtori ja toimistohenkilökunta voivat osallistua maksutta ryhmäkursseille, jotka tukevat heidän asiantuntijuuttaan, työssä jaksamistaan tai edistävät heidän työkykyään. Opettaja, osastonjohtaja ja toimistohenkilökunta tekevät kirjallisen koulutusanomuksen rehtorille ja rehtori omalle esimiehelleen ennen koulutuksen alkua.

Taiteen perusopetuksen vapaaopiskelijapaikat

Jokihelmen opistossa on vapaaopiskelijapaikkoja lukuvuodelle 2023–2024 seuraavasti: Haapavesi 2, Oulainen 2 ja Siikalatva 2 paikkaa, Kärsämäki 1, Merijärvi 1 ja Pyhäntä 1 paikka.

Jokihelmen opiston rehtori voi myöntää opiskelijalle oikeudet opiskella taiteen perusopetuksessa ilman lukukausimaksua. Vapaa opiskelijapaikka myönnetään ensisijaisesti opiskelijalle, jos opiskelijan tulot eivät ylitä 1 533,57 € brutto/kk tai jos perheen / huoltajien tulot eivät ylitä alla olevia tuloarvoja:

Perheen koko* Perheen kaikki tulot €**

2 2 037

3 2 503

4 2 969

5 3 435

6 3 901

7 4 367

8 4 833

* Perheen koko = yhteistaloudessa asuvat vanhemmat ja taloudessa asuvat alaikäiset lapset

** Perheen veronalainen ansio

Johtokunta on tehnyt delegointipäätöksen rehtorille myöntää vapaaopiskelija paikan ryhmäopetuksessa opiskelevalle opiskelijalle vuodeksi kerrallaan ensisijaisesti aikaisemmin harrastaneelle sekä aktiivisuutensa osoittaneelle opiskelijalle. Perhe voi hakea paikkaa

Jokihelmen opiston nettisivuilta tai toimistoista saatavalla hakemuksella 30.9.2023 mennessä. Hakemuksesta tulee ilmetä perheen verotulot 2022 ja/tai perheen maksukykyyn vaikuttavat seikat. Vapaaopiske- lijapaikan saaneille ilmoitetaan asiasta henkilökohtaisesti. Hakemukset lähetetään osoitteeseen Jokihelmen opisto / rehtori, Vanhatie 45, 86600 Haapavesi. Käsittelemme hakemukset luottamuksellisesti. Materiaali-, väline- tai polttomaksut vapaaopiskelija maksaa itse.

Esittelijä

Päätösehdotus

Johtokunta hyväksyy liitteen kurssimaksuhinnaston sekä edellä olevat alennukset ja esitellyt asiat

Päätös

Jokihelmen opiston johtokunta hyväksyy liitteen kurssimaksuhinnaston sekä edellä olevat alennukset ja esitetyt asiat vuoden 2023 loppuun saakka. Kevään 2024 osalta kurssimaksuhinnasto, soitinvuokrat ja alennukset tarkistetaan ja päätetään vuoden 2023 loppupuolella olevassa johtokunnan kokouksessa, koska tällä hetkellä ei ole tietoa valtionosuuden mahdollisista muutoksista.